COMITÊ DA BACIA DO ALTO IVAÍ

Criado e instalado de acordo com a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº

9.130, de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto 8859 - 04 de setembro de 2013.

Secretaria Executiva do CBH Alto Ivaí

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | 80230-120

41 3213-4752 | cbhaltoivai@iat.pr.gov.br

Curitiba, 28 de junho de 2023.

CONVOCAÇÃO PARA 6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO
COMITÊ DA BACIA DO ALTO IVAÍ

Prezados Membros,

O Comitê da Bacia do Alto Ivaí CONVOCA seus representantes para participar da sua 6ª

Reunião Extraordinária, que acontecerá no dia 10 de julho de 2023 (quarta-feira), às 09h e

30min, a ser realizada por videoconferência na Plataforma Zoom.

Ressaltamos que a reunião será gravada como forma de oficialização e registro dos

presentes.

A pauta do dia constará de:

1. Abertura;

2. Apresentação de proposta de Logomarca para o CBH Alto Ivaí

3. Votação da Identidade Visual;

4. Assuntos Gerais;

5. Encerramento.

Link para participar da Reunião na Plataforma Zoom:

https://forms.gle/bUP5rs58vcrWhgVe8

Solicitamos a confirmação da presença neste evento até o dia 07 de julho de 2023 (sexta-

feira) através do e-mail: cbhaltoivai@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e ficamos à disposição!

Atenciosamente,

__________________________________
Neuri José Dal Molin

Presidente do CBH do Alto Ivaí

mailto:cbhaltoivai@iat.pr.gov.br
https://forms.gle/bUP5rs58vcrWhgVe8
mailto:cbhaltoivai@iat.pr.gov.br